РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА   АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования                                  «Джиджихабльское сельское поселение»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от   30  сентября   2025  года  № 27                                                                                           аул Джиджихабль
Об утверждении технического задания  на разработку актуализированной схемы водоснабжения и водоотведения                                           на период 2025-2035 годы

[bookmark: _Hlk190963453]          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-Ф3 «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 №782 «О требованиях к схемам водоснабжения и водоотведения, порядку их разработки и утверждения»

[bookmark: _Hlk210095182][bookmark: _Hlk210095065]1. Утвердить техническое задание на актуализацию схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Джиджихабльское сельское поселение» на период до 2035 года. Приложение 1.
[bookmark: _Hlk210095126]2. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте муниципального образования «Джиджихабльское сельское поселение» и разместить  информацию в сетевом издании  «Теучежские вести» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  муниципального образования                                                                        "Джиджихабльское  сельское поселение"                                 А. Х.Хашханок